EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030201/2026

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços referente a ETAPA-2 da

Construção da sede da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.

ORIGEM: Dispensa 260101/2026

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): A L DE F TERCEIRO ELEVIL ENGENHARIA
44.458.581/0001-85

VALOR TOTAL: R$ 128.858,16

VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 03/02/2027

ORIGEM DOS RECURSOS: 511 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449051 - Obras e Instalações

DATA DA ASSINATURA: 3 de fevereiro de 2026